平成 24 年 10 月 24 日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勇一

 （コード：5009 東証第一部）

問合せ先    総務部長 石橋 重則

   （TEL．03－3861－4601）

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 24 日開催の取締役会において、本年 12 月下旬開催予定の臨時株主総会のため

の基準日設定について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．臨時株主総会に係る基準日等の設定について

平成 24 年 12 月下旬に開催予定の当社臨時株主総会において、議決権を行使することができる株主

を確定するため、平成 24 年 11 月 9 日（金曜日）を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記載または

記録された株主をもって、その議決権を行使することができる株主といたします。

(1) 基 準 日  平成 24 年 11 月 9 日（金曜日）

(2) 公 告 日  平成 24 年 10 月 26 日（金曜日）

(3) 公告方法  電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

http://www.fkoil.co.jp/fkoil/pdf/121026koukoku.pdf

２．臨時株主総会の付議議案等について

 当社は、現在、太陽光による発電事業について、ＦＳ（事業化可能性調査）を実施しております。

 臨時株主総会において、自然エネルギー等による発電、電気の供給および販売事業に参入を可能と

するため定款の事業目的の追加につき、議案を付議する予定です。

 本臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案の詳細につきましては、決定次第改めてお知ら

せいたします。

以 上